Rahandusministeerium

Summa 2 686,00 €

Maksja

Maksja konto

Maksja pank

Saaja

Saaja konto

Saaja pank

Kuupäev

Selgitus

Viitenumber

Maksja kinnitus Panga kinnitus

4817404 2026/SM/175

77760008536771

Rahandusministeerium

Reg-nr

MAKSEKORRALDUS NR

Summa  2 686,00 Valuuta EUR

Summa sõnadega (EUR) kaks tuhat kuussada kaheksakümmend kuus eurot